
Pokladna SVJ Dánská 1991-5

Výběr hotovosti v Kč 1 500,00 Kč         

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 dveřní zámek 30.říjen 2000 vchod 1992 7099727 139,00 Kč        1 361,00 Kč     
2 vložka FAB+klíče 3.listopad 2000 vchod 1992 7099980 361,00 Kč        1 000,00 Kč     

Zůstatek z roku 2000 1 000,00 Kč         

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Vložka FAB paragon v SUNNY 179,00 Kč        821,00 Kč

2 Klíče paragon v SUNNY 512,00 Kč        309,00 Kč

3 Nýty paragon v SUNNY 101,00 Kč        208,00 Kč

4 Výběr hotovosti 9.duben 2001 Záloha jednatele 1 500,00 Kč-     1 708,00 Kč

5 Samolepky 17.duben 2001 Jmenovky schránky 20750 34,50 Kč          1 673,50 Kč

6 Poštovné 24.duben 2001 Ing.Paschkeova Poukázka A 21,00 Kč          1 652,50 Kč

7 2x Žárovka 60W 12.červen 2001 Sklep 9480573 22,00 Kč          1 630,50 Kč

8 Klíče ke spol.prostorům 12.červen 2001 7172953 100,00 Kč        1 530,50 Kč

9 Klíče ke spol.prostorům 2.říjen 2001 8856196 39,00 Kč          1 491,50 Kč

10 Šrouby, matice 30.říjen 2001 Kryt CO 23966 66,00 Kč          1 425,50 Kč

11 Zámek, vložka, kování 30.říjen 2001 Kryt CO 23964 450,00 Kč        975,50 Kč

12 Zámek, vložka 31.říjen 2001 Kryt CO 23978 285,00 Kč        690,50 Kč

13 Klíče ke spol.prostorům 1.listopad 2001 Kryt CO 8856167 48,00 Kč          642,50 Kč

14 Kryt na světlo, žárovka 26.listopad 2001 Kryt CO 16664 56,00 Kč          586,50 Kč

15 Žárovka Philips 60W 22.prosinec 2001 Kryt CO 72 11,90 Kč          574,60 Kč

Zůstatek z roku 2001 574,60 Kč            

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Zámek 5.březen 2002 3585 119,00 Kč        455,60 Kč

2 2 x žárovka 100W 10.březen 2002 vchod 1995 105 13,60 Kč          442,00 Kč

3 Mazivo FAB 24.duben 2002 Na zámky 3558 78,00 Kč          364,00 Kč

4 Výpis z katastru nemovitostí 9.září 2002 Kolek Potvrzení 100,00 Kč        264,00 Kč

5 Nýty trhací 14.říjen 2002 Na schránky 1994 Ferona 169,00 Kč        95,00 Kč

6 Žárovka 60W 4.listopad 2002 vchod 1993 2307410 11,00 Kč          84,00 Kč

7 Nýty trhací 5.listopad 2002 Na schránky 1993 4448 77,00 Kč          7,00 Kč

8 Klíče 26.listopad 2002 Prádelna 1725113 44,00 Kč          -37,00 Kč

9 Žárovka 60W 6.prosinec 2002 Sklep 1992 2308634 11,00 Kč          -48,00 Kč

rok 2000

rok 2002

rok 2001
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Zůstatek z roku 2002 48,00 Kč-              

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Klíče 23.květen 2003 vchod 1991 2349883 120,00 Kč        -168,00 Kč

2 Spínač s doutnavkou 2x 8.říjen 2003 vchod 1992 22369 190,00 Kč        -358,00 Kč

3 2x samolepka A4 9.říjen 2003 Jmenovky 8468 13,80 Kč          -371,80 Kč

4 Hadr ke vstupním dveřím 4.listopad 2003 vchod 1992 22274 17,50 Kč          -389,30 Kč

5 Výběr hotovosti 12.listopad 2003 Záloha jednatele Výběrní lístek KB 1 000,00 Kč-     610,70 Kč

Zůstatek z roku 2003 610,70 Kč            

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Pročištění vodoměru TUV 8.leden 2004 vchod 1991 Levai Pokladní stvrzenka 70,00 Kč          540,70 Kč

2 EURO obal, hřeby 12.leden 2004 4645932 61,00 Kč          479,70 Kč

3 Pročištění vodoměru TUV 16.leden 2004 vchod 1995 Nosek Pokladní stvrzenka 70,00 Kč          409,70 Kč

4 Desky průhledne 9.únor 2004 Šanonové 6021 50,00 Kč          359,70 Kč

5 Razítko 26.březen 2004 razítko.šanon,desky 6034 360,00 Kč        -0,30 Kč

6 Skoby/popisky klíčů 22.duben 2004 Společné prostory 2035 228,00 Kč        -228,30 Kč

7 Klíč spojovacích dveří 19.prosinec 2004 vchod 1991-1992 2506651 18,00 Kč          -246,30 Kč

8 Výběr hotovosti 29.prosinec 2004 Záloha jednatele Výběrní lístek KB 1 000,00 Kč-     753,70 Kč

Zůstatek z roku 2004 753,70 Kč

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Žárovka 28.leden 2005 společné prostory 8694 11,00 Kč          742,70 Kč

2 Vložka FAB 4.srpen 2005 prádelna-sušárna 23359 476,00 Kč        266,70 Kč

3 Okenní držák+vruty 5.září 2005 23494 108,00 Kč        158,70 Kč

4 Žárovka 100W 8.srpen 2005 vchod 1995 2124979 22,00 Kč          136,70 Kč

5 Cartr. HP C9363EE 26.říjen 2005 barva do tisk. barv 0/12958 870,00 Kč        -733,30 Kč

6 Tlačítlový spínač 2 kusy 1.prosinec 2005 vchod 1995 1/32 176,00 Kč        -909,30 Kč

7 Výběr hotovosti 21.prosinec 2005 Záloha Jednatele Výběrní lístek KB 1 500,00 Kč-     590,70 Kč

rok 2005

rok 2004

rok 2003
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Zůstatek z roku 2005 590,70 Kč

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Posypová sůl 4.leden 2006 vchod 1995 2380 38,00 Kč          552,70 Kč

2 Výměna vadného vodoměru 9.leden 2006 Šedivý 1995 pokladní stvrzenka 650,00 Kč        -97,30 Kč

3 Hrábě 29.březen 2006 vchod 1991 17606 130,00 Kč        -227,30 Kč

4 Kartáč silniční+hůl dřevěná 29.březen 2006 vchod 1991 171 139,50 Kč        -366,80 Kč

5 Výběr hotovosti 5.duben 2006 Záloha jednatele Výběrní lístek KB 1 500,00 Kč-     1 133,20 Kč

6 Klíč 13.červen 2006 pro českou poštu H9249487 26,00 Kč          1 107,20 Kč

7 Klíč 14.červen 2006 pro českou poštu H9249404 26,00 Kč          1 081,20 Kč

8 Ventil zahr./páska teflon 9.říjen 2006 prádelna 1992 7/09-10-06 149,00 Kč        932,20 Kč

9 cart. Barva HP 339 29.listopad 2006 barva do tisk. černá 7602715 760,00 Kč        172,20 Kč

10 Žárovka 2.prosinec 2006 sklep 1993 18271492 11,00 Kč          161,20 Kč

Zůstatek z roku 2006 161,20 Kč

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Výměna vadného vodoměru 5.leden 2007 Vedral 1993 TUV pokladní stvrzenka 650,00 Kč        -488,80 Kč

2 Výpis z katastru 14.březen 2007 pro notářku potvrzení 100,00 Kč        -588,80 Kč

3 Výpis z katastru 19.březen 2007 pro notářku potvrzení 100,00 Kč        -688,80 Kč

4 Velkoplošné kopírování 21.březen 2007 sklep. prostory 110935 144,00 Kč        -832,80 Kč

5 Náplň do cartrige 6.duben 2007 barva do tiskárny paragon 150,00 Kč        -982,80 Kč

6 Obálky A4 11.duben 2007 1681449 20,00 Kč          -1 002,80 Kč

7 Poštovné 11.duben 2007 poštovné REGNO 21 15,00 Kč          -1 017,80 Kč

8 Poštovné 24.duben 2007 poštovné Měst. Soud Podací lístek 28,00 Kč          -1 045,80 Kč

9 Parkování 4.květen 2007 návštěva notářky 41045 10,00 Kč          -1 055,80 Kč

10 Výběr hotovosti 4.květen 2007 Záloha jednatele Výběrní lístek KB 2 000,00 Kč-     944,20 Kč

11 Poštovné 5.květen 2007 poštovné Měst. Soud Podací lístek 22,00 Kč          922,20 Kč

12 Háčky, úhelníky 10.květen 2007 sušárna 1992 49 154,00 Kč        768,20 Kč

13 Protiplech 15.květen 2007 sušárna 1992 20725 16,00 Kč          752,20 Kč

14 Barva + pasta akrylátová 15.květen 2007 sušárna 1992 721070215/22 171,00 Kč        581,20 Kč

15 Parkování 15.květen 2007 návštěva Sunny 41879 10,00 Kč          571,20 Kč

16 Barva na ostění oken+parapet 23.květen 2007 barva fas TIKKURILA 721070228/5 1 893,00 Kč     -1 321,80 Kč

17 Nátěr ostění oken a parapetů 2.červen 2007 p.Machalický Dohoda o prov. práce 1 000,00 Kč     -2 321,80 Kč

18 Výběr hotovosti 4.červen 2007 Záloha jednatele Výběrní lístek KB 4 000,00 Kč-     1 678,20 Kč

19 Lanko + svorky 18.červen 2007 sušárna 1992 pokl. blok 0375 348,00 Kč        1 330,20 Kč

20 Žárovka 26.červen 2007 vchod 1995 Kaufland 6466607869 6,50 Kč            1 323,70 Kč

21 Barva sušárna 9.červenec 2007 sušárna 1992 721070289/049 136,00 Kč        1 187,70 Kč

22 Parkování 1.srpen 2007 návštěva Generali 50624 10,00 Kč          1 177,70 Kč

23 Výroba razítka SVJ 1.srpen 2007 změna IČO 4714544 383,00 Kč        794,70 Kč

24 Náplň do cartrige 15.srpen 2007 barevná paragon 225,00 Kč        569,70 Kč

25 Žárovky 2x 20.září 2007 vchod 1995 Hornbach  5178 17,00 Kč          552,70 Kč

26 Barvy 22.září 2007 vchod 1992/sušárna 29 251,00 Kč        301,70 Kč

27 PVC trubka/lepidlo 26.říjen 2007 vchod 1992/balkony 34/26-10-07 93,00 Kč          208,70 Kč

28 Ověření podpisu 5.listopad 2007 Souček Ondřej 4007 90,00 Kč          118,70 Kč

29 Hrablo na sníh 18.listopad 2007 vchod 1992 Pokladní blok 0403 99,00 Kč          19,70 Kč

30 Barva do tiskárny 19.listopad 2007 cart. 1xblack/2x colorFaktura 311170655 1 643,00 Kč     -1 623,30 Kč

31 Hrablo na sníh/koště 15.prosinec 2007 vchod 1994 145 398,00 Kč        -2 021,30 Kč

rok 2007

rok 2006
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Zůstatek z roku 2007 -2 021,30 Kč

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Výběr hotovosti 18.leden 2008 Záloha předs. SVJ Bankomat 4 000,00 Kč-     1 978,70 Kč

2 Poplatek za uzavření smlo. 7.únor 2008 TePo příjmový doklad 382,00 Kč        1 596,70 Kč

3 Barva Sokrates 21.duben 2008 posezení vchod 1992 7210080192/40 169,00 Kč        1 427,70 Kč

4 Nůžky plotové 24.květen 2008 Tesco 100,00 Kč        1 327,70 Kč

5 Vložka FAB + sestava 25.červen 2008 vchod 1994 paragon 943,00 Kč        384,70 Kč

6 Hadr 23.červenec 2008 vchod 1992 18863 24,50 Kč          360,20 Kč

7 Poštovné 23.červenec 2008 Fa. Nedvěd potvrzení č. 03 10,00 Kč          350,20 Kč

8 Žárovky 24.září 2008 sklepní prostory 2008 30,00 Kč          320,20 Kč

9 Záv opálové sklo/světlo 6.říjen 2008 vchod 1993 205 59,00 Kč          261,20 Kč

10 Pořadač pákový 12.listopad 2008 2 kusy a65Kč 178691 130,00 Kč        131,20 Kč

11 Barva do tiskárny 21.listopad 2008 1xbarevná + 2x černáFa číslo 311181120 1 359,00 Kč     -1 227,80 Kč

12 Disperze barva bílá 27.listopad 2008 Kočárkárna 1992 pokl.blok 0113 244,00 Kč        -1 471,80 Kč

13 Drotené lano 28.listopad 2008 Sušárna 1994/ 2ks Pokladní blok 0025 198,00 Kč        -1 669,80 Kč

14 Výběr hotovosti 9.prosinec 2008 Záloha předs. SVJ Bankomat 15 000,00 Kč-   13 330,20 Kč

15 Úklid společných prostor 9.prosinec 2008 leden-prosinec 2008Dohoda o prov. práce 3 400,00 Kč     9 930,20 Kč

16 Administrativní práce 9.prosinec 2008 leden-prosinec 2008Dohoda o prov. práce 3 400,00 Kč     6 530,20 Kč

17 Údržbářské práce 9.prosinec 2008 leden-prosinec 2008Dohoda o prov. práce 3 400,00 Kč     3 130,20 Kč

Zůstatek z roku 2008 3 130,20 Kč

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Everal pololesk 2.březen 2009 barva kočárkárna 72100901102/10 330,00 Kč        2 800,20 Kč

2 Zadlabávací zámek 2.březen 2009 kočárkárna paragon 159,00 Kč        2 641,20 Kč

3 Vložka+nastavení+lišta 10.březen 2009 vchod 1992 9519 1 021,00 Kč     1 620,20 Kč

4 Spojovací materiál 14.březen 2009 kočárkárna 4148 72,00 Kč          1 548,20 Kč

5 Spojovací materiál 17.březen 2009 kočárkárna 9517 42,00 Kč          1 506,20 Kč

6 Barvy-laky 18.březen 2009 penetrace-kočárkárna 38806 164,00 Kč        1 342,20 Kč

7 Spojovací materiál 23.březen 2009 kočárkárna-oka bezp. 3297865 231,00 Kč        1 111,20 Kč

8 Oprava vložky 30.březen 2009 náhradní 9511 500,00 Kč        611,20 Kč

9 Výměna WC 25.srpen 2009 komp.za plast.oknapříjmový pokl. Doklad 3 520,00 Kč     -2 908,80 Kč

10 Zadlabávací zámek 11.září 2009 výměník TePo pokladní blok 0071 215,00 Kč        -3 123,80 Kč

11 Poštovné 19.říjen 2009 kl free net podací lístek 26,00 Kč          -3 149,80 Kč

12 Výběr hotovosti 19.listopad 2009 Záloha předs. SVJ bankomat 10 000,00 Kč-   6 850,20 Kč

13 Administrativní práce 21.prosinec 2009 leden-duben 2009Dohoda o prov. práce 3 400,00 Kč     3 450,20 Kč

14 Administrativní práce 21.prosinec 2009 květen-srpen 2009Dohoda o prov. práce 3 400,00 Kč     50,20 Kč

15 Administrativní práce 21.prosinec 2009 září-prosinec 2009Dohoda o prov. práce 3 400,00 Kč     -3 349,80 Kč

16 Výběr hotovosti 30.prosinec 2009 Záloha předs. SVJ bankomat 10 000,00 Kč-   6 650,20 Kč

rok 2009

rok 2008
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Zůstatek z roku 2009 6 650,20 Kč

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Plynový sporák Mora 16.leden 2010 komp.za plast.okna 182800300 4 499,00 Kč     2 151,20 Kč

2 Barvy-laky 16.únor 2010 společné prostory 7210100083/18 569,00 Kč        1 582,20 Kč

3 Elektroinstalační material 16.únor 2010 sklep 1993 102430241 88,00 Kč          1 494,20 Kč

4 Svitidlo kopp 18.únor 2010 sklep 1993 100071 73,00 Kč          1 421,20 Kč

5 Svitidlo kopp + senzor 19.únor 2010 sklep 1992 100074 308,00 Kč        1 113,20 Kč

6 Zámek + štítky 22.únor 2010 sklep 1993 27 249,00 Kč        864,20 Kč

7 Posypová sůl 22.únor 2010 vchod 1995 3196 49,00 Kč          815,20 Kč

8 Hubice/průvlak na CO 25.únor 2010 kryt CO PP1 584 256,00 Kč        559,20 Kč

9 IP Camera 28.únor 2010 vchod 1992 2 500,00 Kč     -1 940,80 Kč

10 Výměna hl.pojistek+oprava 14.březen 2010 vchod 1991 10031401 898,00 Kč        -2 838,80 Kč

11 Klíč ke spol. prostorům 27.květen 2010 průchod 1992-1993 3814377 140,00 Kč        -2 978,80 Kč

12 Ocelové lanko, svorky 9.listopad 2010 před vchodem 1993 16063 176,00 Kč        -3 154,80 Kč

13 barvy/laky 19.listopad 2010 zábrany vchod 1993 42278 222,00 Kč        -3 376,80 Kč

14 Administrativní práce 31.prosinec 2010 leden-duben 2010Dohoda o prov. práce 3 400,00 Kč     -6 776,80 Kč

15 Administrativní práce 31.prosinec 2010 květen-srpen 2010Dohoda o prov. práce 3 400,00 Kč     -10 176,80 Kč

16 Administrativní práce 31.prosinec 2010 září-prosinec 2010Dohoda o prov. práce 3 400,00 Kč     -13 576,80 Kč

Výběr hotovosti 31.prosinec 2010 záloha př. SVJ bankomat 15 000,00 Kč-   1 423,20 Kč

Zůstatek z roku 2010 1 423,20 Kč

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Plastová okna 11.leden 2011 Votavová 1/2011 9 953,00 Kč     -8 529,80 Kč

2 Platba za doménu SVJ 17.leden 2011 svj-danska.cz SUB-00409 300,00 Kč        -8 829,80 Kč

3 Výběr hotovosti 27.únor 2011 záloha př. SVJ bankomat 20 000,00 Kč-   11 170,20 Kč

4 UTP kabel,konektor,paměť 28.únor 2011 pro kamery 110100141 3 340,80 Kč     7 829,40 Kč

5 IP kamera, injektor 28.únor 2011 4 ks 110100135 10 670,00 Kč   -2 840,60 Kč

6 Zásuvka TV, FM, RJ45, 1.červen 2011 sušárna 121111675 282,00 Kč        -3 122,60 Kč

7 Výběr hotovosti 7.červen 2011 přeplatky SVJ bankomat 18 000,00 Kč-   14 877,40 Kč

8 Výplata přeplatku 10.červen 2011 199203 1 209,00 Kč     13 668,40 Kč

9 Výplata přeplatku 10.červen 2011 199304 2 485,00 Kč     11 183,40 Kč

10 Výplata přeplatku 10.červen 2011 199307 5 605,00 Kč     5 578,40 Kč

11 Výplata přeplatku 10.červen 2011 199406 7 785,00 Kč     -2 206,60 Kč

12 20 m naviják 29.srpen 2011 prodlužovák Hornbach 778,40 Kč        -2 985,00 Kč

13 Čištění odpadní stoupačky 2.září 2011 vchod 1993/Pichlovi 1066/2011 3 278,00 Kč     -6 263,00 Kč

14 Výběr hotovosti 6.září 2011 záloha př. SVJ bankomat 10 000,00 Kč-   3 737,00 Kč

15 Těsnění 7.září 2011 vchod 1995 13720 86,00 Kč          3 651,00 Kč

16 Výpis z katastru 5.prosinec 2011 žaloba Spurný pokladní doklad 150,00 Kč        3 501,00 Kč

17 Kolek 5.prosinec 2011 žaloba Spurný potvrzení č.13 2 200,00 Kč     1 301,00 Kč

18 desky 19.prosinec 2011 pokladní doklad 205,00 Kč        1 096,00 Kč

rok 2011

rok 2010
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Zůstatek z roku 2011 1 096,00 Kč

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Platba za doménu SVJ 10.leden 2012 svj-danska.cz SUB-16514 300,00 Kč        796,00 Kč

2 Výpis z katastru 14.březen 2012 pro rejstřík svj 473 300,00 Kč        496,00 Kč

3 Čidlo pohybu 31.březen 2012 sklep 1992 120148 232,00 Kč        264,00 Kč

4 ověření podpisů výboru 11.duben 2012 změna výboru SVJ 4 360,00 Kč        -96,00 Kč

5 doporučený dopis 13.duben 2012 městský soud Podací lístek 34,00 Kč          -130,00 Kč

6 Savo proti plísni, barva 27.duben 2012 sušárna 45377 255,00 Kč        -385,00 Kč

7 Sada na uchycení umyvadla 7.květen 2012 prádelna 1992 10512 46,00 Kč          -431,00 Kč

8 prodlužka, koleno,atd 7.květen 2012 prádelna 1992 92/07-05-12 228,00 Kč        -659,00 Kč

9 ověření podpisů výboru 7.květen 2012 smlouva TG mont 12595 30,00 Kč          -689,00 Kč

10 ověření podpisů výboru 9.květen 2012 smlouva TG mont 12651 30,00 Kč          -719,00 Kč

11 Prodej zbytků desky 29.květen 2012 Baumax 82 100,00 Kč        -819,00 Kč

12 Výběr hotovosti 19.červen 2012 bankomat 30 000,00 Kč-   29 181,00 Kč

13 Výplata přeplatků 2011 19.červen 2012 hotovost 24 131,00 Kč   5 050,00 Kč

14 elektroinstalační mat 16.červenec 2012 168,00 Kč        4 882,00 Kč

15 šanon pro zateplení 17.červenec 2012 75,00 Kč          4 807,00 Kč

16 vložka FAB sklep 28.srpen 2012 485,00 Kč        4 322,00 Kč

17 IP kamera easycam 30.říjen 2012 vchod 1993 201210162 2 600,00 Kč     1 722,00 Kč

18 samolepka or. číslo 5.listopad 2012 na fasádu č.p. H1216 300,00 Kč        1 422,00 Kč

19 proplach kanalizace 6.listopad 2012 Spurná pokl. Stvrzenka 1 500,00 Kč     -78,00 Kč

20 barva 7.listopad 2012 vchod. Sezení 7210120337 1 127,00 Kč     -1 205,00 Kč

21 šńůra na prádlo 24.listopad 2012 vchod 1995 4043409538800 145,00 Kč        -1 350,00 Kč

22 WC sedátko 13.prosinec 2012 nové WC sklep 16375 300,00 Kč        -1 650,00 Kč

23 štětka,šnůra, držák papíru 14.prosinec 2012 nové WC sklep 021862 188,00 Kč        -1 838,00 Kč

24 zámek, hmoždinky.. 14.prosinec 2012 nové WC sklep 21853 256,00 Kč        -2 094,00 Kč

Zůstatek z roku 2012 -2 094,00 Kč

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 Hadičník 2.leden 2013 113/02-01-13 35,00 Kč          -2 129,00 Kč

2 výběr hotovosti 29.leden 2013 5 000,00 Kč-     2 871,00 Kč

3 Sáčky do vysavače 30.leden 2013 prům. vysavač sklep 821 160,00 Kč        2 711,00 Kč

4 Datový měřič 25.březen 2013 Lidl 279,00 Kč        2 432,00 Kč

5 šnůra na prádlo 20.duben 2013 sušárna 5450 95,00 Kč          2 337,00 Kč

6 Doplatek pojištění kooperetiva 22.květen 2013 9601743392 36,00 Kč          2 301,00 Kč

7 terénní úpravy 23.květen 2013 2013001 7 000,00 Kč     -4 699,00 Kč

8 Vložka FAB, klíče 29.květen 2013 4x FAB vlož., 80x klíč 6387 4 216,00 Kč     -8 915,00 Kč

9 Výběr hotovosti 30.květen 2013 8613 40 000,00 Kč-   31 085,00 Kč

10 Výplata přeplatků 2012 6.červen 2013 hotovost 37 603,00 Kč   -6 518,00 Kč

11 ocelové lanko, sponky 6.červen 2013 7269 240,00 Kč        -6 758,00 Kč

12 výběr hotovosti 10.červen 2013 15 000,00 Kč-   8 242,00 Kč

13 Vložka FAB, klíče, ocel.lanko 11.červen 2013 1xFAB  vložka, 20klíčů, lanko 5307 1 844,00 Kč     6 398,00 Kč

14 fasádní barva,ravní semeno 18.srpen 2013 hornbach 578,00 Kč        5 820,00 Kč

15 silikon fas. Barva, 24.srpen 2013 4 766,00 Kč     1 054,00 Kč

16 zemina 5x40lt 18.září 2013 vchodové květníky baumax 447,00 Kč        607,00 Kč

17 Dokončovací práce zatep. 17.listopad 2013 Capbreton real s.r.o. 2013007 15 000,00 Kč   -14 393,00 Kč

18 výběr hotovosti 17.listopad 2013 15 000,00 Kč-   607,00 Kč

19 primalex 15.prosinec 2013 sušárna 1992 baumax 110,00 Kč        497,00 Kč

20 výběr hotovosti 31.prosinec 2013 15 000,00 Kč-   15 497,00 Kč

21 Dohoda 31.prosinec 2013 15 300,00 Kč   197,00 Kč

rok 2013

rok 2012

Připravil Zdeněk Lamač, 03.01.2022 Stránka 6



Zůstatek z roku 2013 197,00 Kč

p.č. druh zboží datum poznámka číslo paragonu  částka

zůstatek v 

pokladně
1 platba za doménu SVJ 20.leden 2014 300,00 Kč        -103,00 Kč

2 elektromateriál 19.únor 2014 2014-00715 364,00 Kč        -467,00 Kč

3 tmel, štuk 5.březen 2014 sklep 8484520 1 532,00 Kč     -1 999,00 Kč

4 penetrace, tmel, štuk 11.březen 2014 sklep 8484544 1 115,00 Kč     -3 114,00 Kč

5 štuk, , penetrace 12.březen 2014 sklep 8486584 964,00 Kč        -4 078,00 Kč

6 standart, omítka, štuk 13.březen 2014 sklep 9689059 747,00 Kč        -4 825,00 Kč

7 standart,penetrace 15.březen 2014 sklep 9689067 320,00 Kč        -5 145,00 Kč

8 štuk 17.březen 2014 sklep 9689076 125,00 Kč        -5 270,00 Kč

9 Oprava zdí spol.prostor 20.březen 2014 sklep 20140002 38 700,00 Kč   -43 970,00 Kč

10 Výběr hotovosti 22.březen 2014 bankomat 50 000,00 Kč-   6 030,00 Kč

11 Barva sklepní prostory 24.březen 2014 7210140245/8 453,00 Kč        5 577,00 Kč

12 sklo sklepní dveře 27.březen 2014 3654 113,00 Kč        5 464,00 Kč

